
令和４年９月２９日  

２学年保護者 様 

群馬県立太田高等学校   

                             校 長  丸 橋  覚  

 

令和４年度２学年修学旅行について 

 

秋晴の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校教育

活動にご理解ご協力いただき，誠にありがとうございます。 

さて、２学年では学校教育活動の一環として，沖縄県への修学旅行が下記の日程で実施されます。実

施にあたっては，可能な限りの新型コロナウイルス感染症対策を講じたうえで運営して参ります。 

修学旅行はご子息の見聞を広めることはもちろん，協調と自律の精神を養い，人間的成長を促す大切

な機会であります。修学旅行の趣旨をご理解の上，参加申込みをお願い申し上げます。 

 

                                          記 

１ 日 程    令和４年１１月６日（日）～１１月１０日（木） ４泊５日 

         なお、１１月１１日（金）は代休日となります。 

２ 方 面  沖縄県本島 

３ 費 用  約１４０，０００～１４１，５００円 

        ・金額は、マリン・文化体験によって異なります。 

        ・１日目の昼食・夕食代、２日目の夕食代，４日目の班別行動時の見学等には別途

費用がかかります。 

        ・振込金額及び振込先（株式会社 JTB 群馬支店宛）は，別途ご案内申し上げます。 

＊以下の参加申込書を１０月３日(月)までに担任へご提出ください。 

  

----------------------------------------  キ リ ト リ セ ン ---------------------------------------- 

令和４年   月   日 

令和４年度 ２学年修学旅行 参加申込書 

群馬県立太田高等学校長  丸 橋  覚 様 

 

令和４年度 ２学年修学旅行に【 参加します  ／  参加しません 】 

※【 】内の一方に○をつけてください 

  ※ 不参加の場合は理由を下にご記入ください。 

不参加理由                                          

   ２ 年  組  番 生徒氏名                

                  保護者氏名              印 

＊参加の場合は，以下の連絡先(携帯電話)の記入をお願いします。 

生徒携帯電話番号：    －     －        

緊急連絡先１：    －     －         続柄（      ） 

緊急連絡先２：    －     －        続柄（      ） 


